- Kraftvoll
- Moderne ULTIMATE-Technologie
- Schwarz matt Lackierung
- Puissant
- Moderne ULTIMATE technologie
- Peinture noire mate
- Potente
- Moderna tecnologia ULTIMATE

bi
an
co
)
Pr
ei
s
/ P
rix
 /
Pr
ez
zo
cm3 kg PS / ch / cv mm CHF CHF Man. Elec. Man. Elec. Ampère CHF CHF
Führerschein-freie Modelle / Modèles sans permis bateau / Modelli senza Patente
DF2.5S 1/2V 68 13.5 2.5 381 1 1’290
DF2.5L 1/2V 68 14.0 2.5 508 1 1’290
DF5AS 1/2V 138 24.0 5 381 OP 5 (OP) 1 1’850
DF5AL 1/2V 138 25.0 5 508 OP 5 (OP) 1 1’850
DF6AS 1/2V 138 24.0 6 381 OP 5 (OP) 1 100 1’950
DF6AL 1/2V 138 25.0 6 508 OP 5 (OP) 1 100 1’950
DF8AS 2/4V 208 39.0 8 ▲ 381 345 6 (OP) 2 3’150
DF8AL 2/4V 208 41.5 8 ▲ 508 345 6 (OP) 2 3’150
DF8AEL 2/4V 208 46.0 8 ▲ 508 345 10 2 3’950
DF8ARL 2/4V 208 43.5 8 ▲ 508 10 2 4’050
mit batterieloser elektronischer Benzineinspritzung / avec injection de carburant électronique sans batterie / con iniezione carburante eletronica senza batteria
DF15AS 2/4V 327 44.0 15 381 395 6 (OP) (OP) 2 3’850
DF15AES 2/4V 327 48.0 15 381 395 12 (OP) 2 4’150
DF15ARS 2/4V 327 47.0 15 381 12 (OP) 2 4’350
DF15AL 2/4V 327 44.0 15 508 395 6 (OP) (OP) 2 3’850
DF15AEL 2/4V 327 49.0 15 508 395 12 (OP) 2 4’150
DF15ARL 2/4V 327 48.0 15 508 12 (OP) 2 4’350
DF20AS 2/4V 327 44.0 20 381 395 6 (OP) (OP) 2 4’050
DF20AES 2/4V 327 48.0 20 381 395 12 (OP) 2 4’350
DF20ARS 2/4V 327 47.0 20 381 12 (OP) 2 4’550
DF20ATS 2/4V 327 52.5 20 381 12 (OP) 2 100 5’150
DF20AL 2/4V 327 45.0 20 508 395 6 (OP) (OP) 2 4’050
DF20AEL 2/4V 327 49.0 20 508 395 12 (OP) 2 4’350
DF20ATHL 2/4V 327 55.5 20 508 395 12 (OP) 2 5’250
DF20ARL 2/4V 327 48.0 20 508 12 (OP) 2 4’550
DF20ATL 2/4V 327 54.0 20 508 12 (OP) 2 5’150
DF30ATS 3/6V 490 71.0 30 381 14 (OP) 3 6’750
DF30ATL 3/6V 490 72.0 30 508 14 (OP) 3 6’750
DF30ATHL 3/6V 490 74.0 30 508 395 14 (OP) 3 6’850
DF40ATS 3/12V 941 102 40 381 186 395* 19 (OP) 4 300 8’550
DF40ATL 3/12V 941 104 40 508 186 395* 19 (OP) 4 300 8’550
DF40ATHL 3/12V 941 106 40 508 395 19 (OP) 4 300 8’950
DF50ATS 3/12V 941 102 50 381 186 395 * 19 (OP) 4 300 9’450
DF50ATL 3/12V 941 104 50 508 186 395 * 19 (OP) 4 300 9’450
DF50ATHL 3/12V 941 106 50 508 395 19 (OP) 4 300 9’850
DF60ATL 3/12V 941 104 60 508 186 395 * 19 (OP) 4 300 10’650
DF60ATHL 3/12V 941 106 60 508 395 19 (OP) 4 300 11’250
Keyless System / système sans clé / sistema senza chiave
DF70ATL 4/16V 1502 156 70 508 + 186 27 5 300 11’950
DF80ATL 4/16V 1502 156 80 508 + 186 27 5 12’650
DF90ATL 4/16V 1502 156 90 508 + 186 27 5 300 13’250
DF100BTL 4/16V 1502 157 100 508 + 186 27 5 300 13’750
DF100BTX 4/16V 1502 161 100 635 + 186 27 5 300 13’750
DF100CTL 4/16V 2044 188 100 508 + 186 40 5 14’150
DF100CTX 4/16V 2044 192 100 635 + 186 40 5 14’150
SPC-SUZUKI Precision Control and Shift System (Drive-by-Wire)
DF115BTGL 4/16V 2044 190 115 508 186 40 6 400 15’950
DF115BTGX 4/16V 2044 194 115 635 186 40 6 400 16’050
DF140BTGL 4/16V 2044 188 140 508 186 40 6 400 16’850
DF140BTGX 4/16V 2044 192 140 635 186 40 6 400 16’950
DF150APL 4/16V 2867 236 150 508 186 44 6 400 18’650
DF150APX 4/16V 2867 241 150 635 186 44 6 400 18’750
DF175APL 4/16V 2867 236 175 508 186 44 6 400 19’550
DF175APX 4/16V 2867 241 175 635 186 44 6 400 19’650
DF200APL 4/16V 2867 236 200 508 186 44 6 400 22’150
DF200APX 4/16V 2867 241 200 635 186 44 6 400 22’250
DF250APX V6/24V 4028 290 250 635 186 54 6 700 27’150
DF250APXX V6/24V 4028 299 250 762 186 54 6 700 27’550
DF300APX V6/24V 4028 290 300 635 186 54 6 700 28’550
DF300APXX V6/24V 4028 299 300 762 186 54 6 700 28’950
DUAL PROP System
DF300BTX V6/24V 4390 330 300 635 186 54 6 700 31’450
DF300BTXX V6/24V 4390 339 300 762 186 54 6 700 31’850
DF325ATX V6/24V 4390 330 325 635 186 54 6 700 32’850
DF325ATXX V6/24V 4390 339 325 762 186 54 6 700 33’250
DF350ATX V6/24V 4390 330 350 635 186 54 6 700 34’450
DF350ATXX V6/24V 4390 339 350 762 186 54 6 700 34’850
Steer-by-Wire - Integrated Steering System
DF300BMDX V6/24V 4390 352 300 635 186 54 6 700 32’450
DF300BMDXX V6/24V 4390 360 300 762 186 54 6 700 32’850
DF350AMDX V6/24V 4390 352 350 635 186 54 6 700 35’750
DF350AMDXX V6/24V 4390 360 350 762 186 54 6 700 36’150
High Energy Rotation
DF60AVTL 3/12V 941 115 60 508 + 186 19 (OP) 4 11’550
Kit 1 Kit 2 Kit 3 Kit 4 Kit 5 Kit 6
Sc